

تاریخ
۲۴
اردیبهشت
۱۴۰۱
شنبه

روزنامه

پرونده تخلف یک کارخانه قند روی میز تعزیرات فاری



معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت استان فارس گفت: به دنبال اجرای طرح نظارت بر تولید تا توزیع کالاهای پرمصرف به خصوص قند و شکر تخلف عرضه خارج از شبکه شکر یکی از واحدهای تولیدی قند در استان با هوشیاری بازرسان این سازمان کشف و پرونده تخلف این کارخانه به ارزش ۱۳۲ میلیارد ریال به تعزیرات حکومتی ارجاع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان افزود: براساس تحقیقات مشاهده هر نوع تخلف، مراتب را به سامانه ۱۲۴ ستادخبری این سازمان گزارش کنند.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت فارس از کشف تخلفات غیرمستطح جام جم به ارزش ۱۳۲ میلیارد ریال به تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

آغاز عملیات اجرایی قطاقع غیرهمسطح جام جم



با حضور شهردار، رئیس و عضو شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز عملیات اجرایی پروژه قطاقع غیرهمسطح جام‌جم که طرح جدید آن اخیراً در شورای ترافیک شیراز به تأیید رسید، آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، با حضور شهردار شیراز، رئیس شورای شهر شیراز، رضا محمدیان عضو شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران فنی عمرانی شهرداری شیراز عملیات اجرایی پروژه قطاقع غیرهمسطح جام جم آغاز شد. در این پروژه، اتصال بزرگراه شهید سلیمانی و بلوار جمهوری اسلامی به طور غیرهمسطح و ایمن برقرار می‌شود.در پروژه قطاقع غیرهمسطح جام جم، میدان ارم به سمت بزرگراه شهید سلیمانی به صورت همسطح، بزرگراه شهید سلیمانی به سمت

سرعت مجاز شبکه‌های معابر درون شهری شیراز در شورای ترافیک شهر بررسی و مصوب شد
به روز رسانی تابلوهای حداکثر سرعت مجاز و نصب علائم هشدار دهنده در معابر
شهرداری شیراز با بیان اینکه مقرر بود حداکثر سرعت مجاز شبکه‌های معابر در شورای ترافیک شهر مصوب و اطلاع رسانی شود، اظهار داشت: بروز رسانی تابلوهای حداکثر سرعت مجاز و نصب علائم هشدار دهنده در معابر در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است.

در هشتمین جلسه شورای ترافیک شهر شیراز میزان سرعت مجاز شبکه‌های معابر درون شهری شیراز بررسی و مصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز در این جلسه که با حضور محمدیان یزدی مدیرکل حمل و نقل وزارت کشور، شهرداشیراز، معاون حمل و نقل و ترافیک، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شیراز و نماینده استانداری فارس برگزار شد، حداکثر سرعت مجاز خودروها در شبکه معابر درون شهری شیراز بر حسب شرایط و نقش عملکردی معبر از ۳۰ تا ۹۰ کیلومتر تعیین و مصوب شد. معاون حمل و نقل و ترافیک

شهردار منطقه هفت: اجرای عملیات آرام سازی پلیس راه شیراز – فسا

شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به اهمیت زیباسازی ورودی‌های شهر و با توجه به وضعیت نامناسب آسفالت رویروی پلیس راه شیراز- فسا در جهت زیبا سازی و ساماندهی ورودی شرقی شیراز عملیات آرام سازی این محور در حال انجام است.به گزارش روزنامه طلوع به روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، اکبری در بازدید از پروژه آرام سازی پلیس راه شیراز-فسا که به همراه موسوی معاون فنی و عمرانی انجام گرفت، افزود:

شهردار منطقه ۴ شیرازخبر داد:

افزایش نشاط با گسترش فضای سبز

۶۵ هزار متر مربع نیز تحت عملیات جنگل کاری قرار گرفته است. شهردار منطقه ۴ با اشاره به این موضوع که مساحت کل فضای سبز منطقه ۱۲۷ هکتار است اظهار داشت: پروژه باغ ایرانی به وسعت ۷ هکتار در مراحل پایانی است و با اتمام کارهای عمرانی به کاشت انواع گیاهان منطبق با اقلیم جغرافیایی منطقه همت می‌گماریم. اسدزاده با بیان این که عزم راسخ برای گسترش فضای سبز در سطح منطقه ۴ وجود دارد اظهار داشت: پیگیری تملک باغ سه گوش و قسمتی از باغ دهقان واقع در بولوار مهندسین در دستور کار قراردادد که با الحاق آن حدود ۳۰هکتار به مساحت فضای سبز منطقه اضافه می‌شودوی افزود: در راستای بهبود منظر شهری طرح‌های بهسازی و بازسازی در بولوارهای پاسارگاد، زاگرس، نهضت، صلح و رفوژ ورودی شهر و میدانهای پاسارگاد و شهید اعتمادی و باغ حوض اجرا می‌شود.

اسد زاده در پایان ضمن تشکر از دید مثبت شهردار شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری اعلام کرد: طی برنامه ریزی صورت گرفته، توسعه فضای سبز شهری توسط شهرداری علاوه بر فعالیتها و کارهای خدماتی و پروژه‌های عمرانی، مهم‌ترین افق همکاریار در این منطقه خواهد بود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر به فارس اعلام کرد:

حمایت از ایجاد شهرک صنعتی خصوصی در زرقان

توسعه زیرساخت‌ها در منطقه ویژه اقتصادی کازرون برای بستر سازی تولید صادرات محور

زمینه صورت می‌گیرد و با توجه اختیارات را به استاتها تفویض کرده‌ایم امیدواریم اتفاقات خوبی رخ دهد

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز در مراسم تفاهم نامه با پردیس شرکت‌های دانش بنیان فارس و رونمایی از ۵ محصول دانش بنیان با بیان اینکه زون‌های تخصصی در شهرک‌های صنعتی استان برای شرکت‌های دانش بنیان در نظر گرفته شد گفت: حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در اولویت ویژه این شرکت قرار دارد.

مصطفی هاشمی افزود: مراحل مکان یابی شهرک صنعتی تخصصی شرکت‌های دانش بنیان در دستور کار این شرکت قرار دارد و با توجه به تاکید استاندار فارس دراین زمینه، امیدواریم با همکاری و تعامل دستگاه‌های اجرایی در سطح استان بتوانیم نسبت به راه اندازی این شهرک صنعتی اقدام کنیم.

هاشمی همچنین با اشاره به تفاهم نامه با پردیس شرکت‌های دانش بنیان استان فارس گفت: در این تفاهم نامه ظرفیت‌های مناسبی برای تعامل و همکاری طرفین به منظور تولید تجاری و صنعتی محصولات دانش بنیان در شهرکهای صنعتی استان فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس اضافه کرد: در زمینه تجاری سازی محصولات دانش بنیان و نیز کمک به دانش بنیان شدن واحدهای صنعتی مستعد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس نیز با استفاده از ظرفیت‌های موجود در پردیس شرکت‌های دانش بنیان استان اقدام خواهیم کرد.وی افزود: از دیگر موارد همکاری این شرکت با مجموعه پردیس شرکت‌های دانش بنیان را ارتقاء همکاری بین شرکت‌های دانش بنیان و واحدهای صنعتی به منظور تأمین نیازهای صنعت اعلام کرد.معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی کازرون نیز گفت: این منطقه ویژه اقتصادی بستر مناسبی برای اشتغال و تولید صادرات محور فراهم می‌کند رسولیان افزود: شهردار منطقه کازرون با توجه به دسترسی به بنادر و کلان صنایع کشور مستعدی برای توسعه اقتصادی کشور محسوب می‌شود.وی بر توسعه و تکمیل زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی کازرون تاکید کرد و گفت: منطقه ویژه اقتصادی کازرون بستر مناسبی برای اشتغال و تولید صادرات محور فراهم می‌کند. رسولیان گفت: هم اینکه زیرساخت‌های اولیه برای جذب سرمایه گذار فراهم شده است و سرمایه‌گذاران نیز شدن که انتظار می‌رود سرمایه‌گذاران استقبال مناسبی برای سرمایه گذاری در این منطقه به ویژه انجام دهند معاون وزیر صنعت معدن و تجارت با بیان اینکه با پیگیری های انجام شده، مجوز واگذاری در منطقه ویژه اقتصادی کازرون کمتر از یک سال است که توسط سازمان مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران صادر شده است، گفت: سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و شرکت شهرکهای صنعتی فارس به عنوان متولی این منطقه ویژه اقتصادی تمام تلاش خود را برای رونق و تکمیل و توسعه زیرساخت‌ها انجام می‌دهند.

رسولیان افزود: امیدوارم بتوانیم ارتباط مؤثری بین واحدهای دانش‌بنیان کوچک و متوسط و شرکت‌های بزرگ ایجاد کنیم و نیازهای آنها را که عمدتاً نیازهای صنعتی و وارداتی بوده است را در داخل کشور تأمین کنیم. مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص افزایش کمی و کیفی محصولات گفت: خوشبختانه تاکنون شاهد اتفاقات بسیار خوبی برای توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان بوده‌ایم و امیدواریم این روند ادامه پیدا کند. این مقام مسئول با بیان اینکه در استان فارس از شهرک فناوری برخوردار هستیم، گفت: در شهرک‌های صنعتی شرایط فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان را فراهم خواهیم کرد و در نظر داریم یک شهرک دانش‌بنیان را در استان فارس ایجاد کنیم.

وی با بیان اینکه در بحث واگذاری زمین اولویتهایی برای شرکت‌های دانش‌بنیان قائل شده‌ایم گفت: شرکت‌های دانش بنیان و شرکت‌هایی که صنایع پیشرفته هستند از شرکت در مزایده معاف هستند و ما زمین‌های آنها را به تمامی شرکت‌های دانش‌بنیان که متقاضی زمین باشند برابر نیاز آنها واگذار خواهیم کرد.رسولیان اضافه کرد: این زمین‌ها با شرایط بسیار ویژه و با اقساط طولانی مدت تا حتی ۴۸ ماه به شرکت‌ها واگذار می‌شوند و سطح دریافت مبلغ نقدی را برای یک سری از شرکت‌های دانش‌بنیان که اولویت‌های اول کشور باشد تا حدود یک درصد آورده‌ایم؛ یعنی این زمین‌ها تقریباً به صورت رایگان در اختیار شرکت‌ها قرار می‌گیرند.

وی گفت: برای شرکت‌هایی که محصولات آنها به بهره‌برداری برسد و فعالیت آنها منجر به تولید شود نیز مشوق‌های بسیار خوبی برای بعد از بهره‌برداری در نظر گرفته‌ایم. معاون وزیر صنعت با اشاره به انعقاد تفاهم نامه برای راه‌اندازی نخستین شهرک صنعتی دانش‌بنیان در استان فارس گفت: حمایت‌های لازم در این

صفحه
۴
شماره
۲۳۵۳
سال
بیست‌وهشتم

خبر



مدیرکل اداره غله استان فارس خبرداد:

پلمب یک واحد نانوايي در شیراز



مدیر کل اداره غله و خدمات بازرگانی استان فارس از پلمب یک واحد نانوايي در شهرستان شیراز توسط بازرسين این اداره کل و با هماهنگی اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی جمالی تصریح کرد: صاحب نانوايي مذکور به دلیل عدم رعایت ساعت پخت و با نصب خودسرانه دست نوشته تعطیلی این نانوايي در تاریخ بیست و پنجم اردیبهشت ماه، تخلف کرده است.

به گفته وی؛ این نانوايي علی رغم دریافت سهمیه آرد تخصصی، با تعطیلی بدون مجوز باعث ایجاد مشکل برای ساکنین منطقه شد. مدیر کل اداره غله و خدمات بازرگانی استان فارس با بیان اینکه بازرسين این اداره کل سلامت

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

خبر داد:

راه اندازی شورای عالی

زیارت و گردشگری مذهبی فارس

بیش از ۱۰۰۰ مسجد و امکان مذهبی در استان فارس، اولین شورای عالی زیارت و گردشگری مذهبی به زودی راه‌اندازی خواهد شد. وی ادامه داد: در بحث شورای عالی توسعه گردشگری هم بیش از ۱۰۰ پروژه احصا و در کارگروه رفع موانع در حال بررسی است. جانشین استاندار در شورای عالی توسعه گردشگری و زیارت استان گفت: پیش‌بینی ما این است که در سال ۱۴۰۱، با بیش از دو هزار میلیارد تومان رونق پروژه‌های گردشگری در استان مواجه خواهیم شد.

فرخ‌زاده تصریح کرد: از آنجا که در فارس با کمبود منابع آبی مواجه هستیم، باید بر ارتقا و تقویت سرمایه‌گذاری گردشگری تمرکز کرد.برگزاری چنین رویدادها و جشنواره‌هایی برخاسته از اراده مردم منطقه به معرفی داشته و معرفی آداب و رسوم می‌شود. افزود: حلوا ارده همچنین با اشاره به رویدادهای بین المللی پیش ریز از جمله اتومبیلرانی، رالی و موتورسواری بین‌المللی، مسابقات جهانی زورخانه‌ای در شیراز، میزبانی مسابقات جانی کنگ فوتوآر و... اشاره کرد و افزود: با برگزاری رویدادهای ملی و فراملی فرهنگ، آداب و سنن و ظرفیت‌های کم نظیر استان پهناور فارس را به ایران و سایر کشورها معرفی خواهیم کرد.فرخ‌زاده افزود: مهمی برای سرمایه گذاری، افزایش مراکز اقامتی، اجرای پروژه‌های مدیریت شهری و ایجاد شهرک‌های صنعتی ویژه می‌باشد.

فرماندار جدید بیهان:

مستقل و با تعامل عمل خواهیم کرد

سرویس خبری / محمدخلیجی: رستم عبیدی پور فرماندار جدید شهرستان بیهان در جمع صمیمی اصحاب رسانه، رویکردهای خود را تشریح نمود. وی در این جلسه که با مساعدت مهدی شجاعی سرپرست اداره ارشاد بیهان محقق شده بود ضمن قدردانی از تلاش صاحبان قلم خواستار انعکاس مناسب رویدادهای مختلف شهرستان گردید و اظهارداشت بصورت قانونمند در کنار رسانه‌ها خواهد بود. عبیدی پور افزود با اطلاع کامل و شناخت ظرفیت‌ها این مسئولیت را پذیرفته ام و آماده‌ام خود را وقف رشد و تعالی این شهرستان نمایم. فرماندار جدید بیهان ضمن پاسداشت تلاش پیشینیان اعلام کرد قصد دارد با استفاده از ظرفیت خیرین و نیز ظرفیت